

Til rette vedkommende

### **Jeppe Trolle Linnet – anbefaling**

Jeppe var tilknyttet og ansat på forlaget i en tidsbegrænset stilling. Ansættelsen lå i perioden marts 2021 til og med december 2021.

Jeg har som redaktionschef været virkelig glad for samarbejdet med Jeppe. Han er en af de stærkeste og bedste redaktører af fag- og lærebøger, jeg endnu har mødt.

Man mærker tydeligt Jeppe's store og brede erfaring, når man kommer tæt på hans i øvrigt vedholdende og fokuserede arbejdsform og møder hans vidende og konstruktive respons til den enkelte forfatter. Jeppe kan tydeligvis overskue et stort og/eller uoverskueligt manuskript; han kan arbejde sig ind i at skaffe sig overblik, og han evner at komme med forslag til forbedringer på alle de nødvendige niveauer. Måske var det grunden til, at Jeppe, mens han var på forlaget, fik mange af de mest omfattende og komplicerede manuskripter.

Som opdragsgiver og chef var det meget tilfredsstillende at opleve, hvordan Jeppe løbende holdt mig opdateret på de forskellige projekter og manuskripter. Også hans dialog med vores forfattere satte jeg stor pris på, og det samme gjorde de.

Jeppe formåede at redigere i alt 13 manuskripter, nogle af de mest krævende i endda ad flere omgange, mens han var på forlaget. Desuden udførte Jeppe redaktionelle opgaver på dele af andre udgivelser.

Jeppe har været involveret i alle faser af redaktionelt arbejde fra fælles vurdering af synopsis på redaktionsmøder, over indholdsredaktion af tekst i samarbejde med forfatter, og frem til samarbejde på udgivelsen med grafikere, korrekturlæsere og marketing.

Hertil udførte Jeppe en løbende opgave som projektleder af et it-udviklingsprojekt, som krævede omfattende teknisk research og dialog med leverandørerne af den pågældende løsning.

Vi gjorde på forlaget også brug af Jeppe's stærke kompetencer og store erfaring inden for bruger- og markedsundersøgelse. Jeppe's havde ansvar for at inddrage undervisere, der bruger forlagets bøger, i udviklingen af en revideret udgave af en bredt anvendt lærebog. Jeppe's gennemførte dialogen med brugerne på en måde, som gav forlaget og forfatteren en indsigt i undervisernes behov og ønsker, som var konkrete og yderst brugbare for planlægningen af indholdet i næste udgave.

Mine varmeste anbefalinger.

  
Henrik Schjerning

Redaktionschef